第13回 QRP Sprint コンテスト参加者各位

　いまだ終息が見通せないコロナ禍中、多くの局にご参加いただきありがとうございます。雨やバンドによっては
ノイズが高い状況でしたが、参加局数,エントリー数は、昨年を大幅に上回りました。

  コンテストの集計がまとまりましたので、下記の通り結果を発表いたします。カッコ内は第12回の実績。

  1. ログ提出局: 239局(179局)　内SWL 0局(3局)
  2. エントリー総数:　261(235)  内check log 5(5）
  3. 結果: 別表の通り
　　　これまで同様、コンテストナンバーの未記載や誤記、ダブルカウント、マルチの間違い、得点計算の間違い等については、コンテスト委
　　員会で修正し再計算しています。ご了承ください。

  4. 表彰:
　　　頭書の成績を上げられた局には、別途、賞状をe-mail添付等でお送りいたします。
     尚、賞状の発送は8月を予定しています。

                                                                                                                                                       2022年7月
                                                                                                  きゅうあ～るぴぃ～コミュニティ　会長  JF6LIU 富樫   栄
                                                                                                                        同　コンテスト委員長　JA8DIQ 大久保 尚史